
             Sport-Bar 
            Aleš Benda 
               sponzor 
    kopidlenského fotbalu 

 

neděle 24. září 2017
mistrovské utkání III. třídy

FK Kopidlno B : TJ Sokol Jičíněves
zápas řídí Vladislav Šamko

hlavní pořadatel Libor Strnad

včerejší výsledky III. třídy mužů
Nová Paka B : Češov 6:2 
diváků, Chomutice : Miletín B 2:2

 1 Robousy 
 2 Jičíněves 
 3 Miletín B 
 4 Sobotka B 
 5 Libuň  
 6 Chomutice 
 7 Nová Paka B
 8 Kopidlno B 
 9 Češov  
10 Podhradí B 
11 Žeretice 

 
STK OFS Jičín na základě předloženého lékařského potvrzení klubem SK Podskalan Podhradí
souhlasilo s odložením utkání:
být odehrána v náhradním termínu do 14 dnů.

poslední zápasy našeho dnešního soupeře
Jičíněves : Nová Paka B 6:3, Chomutice : Jičíněves 2:3, Jičíněves : Žeretice 2:0, 
Libuň : Jičíněves 0:2, Jičíněves : Sobotka B 7:4

  

 
 

 
 

 

ěle 24. září 2017
mistrovské utkání III. třídy mužů od 16.30

FK Kopidlno B : TJ Sokol Jičíněves
Vladislav Šamko, AR1 Jan Hanuš, AR2 Pavel Krob

hlavní pořadatel Libor Strnad 

čerejší výsledky III. třídy mužů 
Nová Paka B : Češov 6:2 (4:1) 35 diváků, Žeretice : Sobotka B 1:3

Chomutice : Miletín B 2:2 (0:1) pk 2:3, 80 diváků 

 5 5 0 0 22:9 15 
 5 5 0 0 20:9 15 
 6 5 0 1 19:10 14 
 6 3 0 3 22:12 10 

 4 3 0 1   6:4   8 
 5 2 0 3 13:11   7 

Nová Paka B 5 2 0 3 14:14   6 
 4 2 0 2   7:12   4 

 6 1 0 5   6:26     3 
 5 0 0 5 10:22   2 

 5 0 0 5   7:17   0 

na základě předloženého lékařského potvrzení klubem SK Podskalan Podhradí
souhlasilo s odložením utkání: Podhradí A : Kopidlno A, Libuň : Podhra

náhradním termínu do 14 dnů. 

poslední zápasy našeho dnešního soupeře 
Jičíněves : Nová Paka B 6:3, Chomutice : Jičíněves 2:3, Jičíněves : Žeretice 2:0, 
Libuň : Jičíněves 0:2, Jičíněves : Sobotka B 7:4 

ěle 24. září 2017  
mužů od 16.30 

FK Kopidlno B : TJ Sokol Jičíněves 
Pavel Krob 

Žeretice : Sobotka B 1:3 (1:1) 20 

 0   0 
 0   0 
 1   0 
 0   1 
 1   0 
 0   1 
 1   1 
 2   0 
 0   0 
 0   2 
 0   0 

na základě předloženého lékařského potvrzení klubem SK Podskalan Podhradí 
Podhradí A : Kopidlno A, Libuň : Podhradí B. Utkání musí 

 
Jičíněves : Nová Paka B 6:3, Chomutice : Jičíněves 2:3, Jičíněves : Žeretice 2:0, 



16.4.2017 Kopidlno B : Jičíněves 1:3
Kopidlno B 2:2 (P. Komárek, J. Zikmund) pk 2:1 (proměnil Havránek, nedal 
P.Berounský, Pavel Klaban), 
Klaban, vlastní Splítek, L. Hloušek, A. Nasikovský, M. Šafařík)
OFS Jičíněves : Kopidlno B 2:2
Kopidlno B 2:4 (Šafařík 4), 25.4.2015 
 
Kuba Geršl k dnešnímu utkání:
Kubo, novou sezónu jste rozjeli velmi dobře, jedete na vítězné vlně, zatím bez ztráty bodu, 5 
utkání - pět vítězných. Kde vidíš hlavní příčinu úspěchu?
Jednoznačnou příčinu ne
dáváme dost branek, jako tým funguj
soutěže drobek snížila. A 
Věřím, že se do Kopidlna těšíte. Co od vás můžeme očekávat?
Těšíme se na všechny zápasy, ale Kopidlno 
samozřejmě srdcová záležitost!
Diváci budou určitě sledovat kopidlenské odchovance ve vašich dresech, včetně tebe. Jak to 
vidíš ty? Bude tam trochu trémy?
Na trému jsem snad už dost starej
Hraju přece proti klukům, se kterými jsem fotbalově vyrůstal a prožil 
krásné roky. 
Předností vašeho týmu bude zřejmě rychlost útočníků. Pletu se?
Útočníci jsou rychlíci, takže je to naše přednost. My ostatní se jim snažíme 
vyrovnat, takže čekejte ofenzivní fotbal
Od sousedského derby očekáváme slušnou diváckou kulisu, včetně atraktivního fotbalu. 
Přiznám, že za favorita utkání pasuji hosty, ale budu rád, když alespoň bodík zůstane doma. 
Jak to vidíš ty? A nezapomenu se zeptat na t
Průměrná návštěva u vás je asi 100 diváků na zápas
dalších 100 od nás a okolí a že předvedeme hezký fotbal. Ještě Mílo 
objednej rozumné počasí a za výsledek 2:3 budu spokojený! Doufám, že 
vyjímečně tento zápas bude brácha fandit mně
v Áčku a věřím, že když budou kluci takhle makat a vozit body i z venčí, tak 
návrat do B třídy je za dveřmi.

dorost včera v
Dvůr Králové/Bílá Třemešná : Libáň/Kopidlno
Sestava: Král Jan – Beneš Jaroslav, Srb Daniel, Čáp Jan, Vorel Martin, Sekyra Jakub
Adam, Kulhánek Bohdan, Grosu Alexandru, Skořepa Filip, Tu Hai Chau, Klaban Lukáš
Zdeněk Serinek: „Hned od začátku jsme domácí dostali pod tlak a 
šancí, ta nejlepší byla v 8´, 
brankář domácích se štěstím vytáhl
terénu, ale přesto jsme si
zdárného zakončení. V 32´ 
polovině hřiště, 1 : 0. Do konce poločasu
fandové, ale naše tutovky jsme zahodili.
na polovině domácích, ale bohužel přesnost a zakončení nás trápilo dál. Ve 48´ jsme 
opět chybovali a  Daniel Srb muse

poslední vzájemné zápasy 
Kopidlno B : Jičíněves 1:3 (Jan Komárek), 17.9.2016 

(P. Komárek, J. Zikmund) pk 2:1 (proměnil Havránek, nedal 
P.Berounský, Pavel Klaban), 4.6.2016 Kopidlno B : Jičíněves 6:0

k, L. Hloušek, A. Nasikovský, M. Šafařík), 6.3.2016 Zimní pohár 
Jičíněves : Kopidlno B 2:2 (J.Zikmund, Josef Kraus), 31.10.2015 

(Šafařík 4), 25.4.2015 Jičíněves : Kopidlno B 1:2

dnešnímu utkání: 
Kubo, novou sezónu jste rozjeli velmi dobře, jedete na vítězné vlně, zatím bez ztráty bodu, 5 

pět vítězných. Kde vidíš hlavní příčinu úspěchu? 
Jednoznačnou příčinu nevidím. Příčin je hodně. Posily dobře zapadly, 
dáváme dost branek, jako tým fungujeme dobře a možná, že se kvalita 
soutěže drobek snížila. A k úspěchu také patří štěstí. 
Věřím, že se do Kopidlna těšíte. Co od vás můžeme očekávat? Tipujeme ofenzivní fotbal.
Těšíme se na všechny zápasy, ale Kopidlno je pro mě i ostatní bývalé hráče 
samozřejmě srdcová záležitost! Očekávat tudíž můžete jen to nejlepší.
Diváci budou určitě sledovat kopidlenské odchovance ve vašich dresech, včetně tebe. Jak to 

Bude tam trochu trémy? 
Na trému jsem snad už dost starej  . Pro mě je to motivace a větší náboj. 
Hraju přece proti klukům, se kterými jsem fotbalově vyrůstal a prožil 

Předností vašeho týmu bude zřejmě rychlost útočníků. Pletu se? 
Útočníci jsou rychlíci, takže je to naše přednost. My ostatní se jim snažíme 

, takže čekejte ofenzivní fotbal  
Od sousedského derby očekáváme slušnou diváckou kulisu, včetně atraktivního fotbalu. 
Přiznám, že za favorita utkání pasuji hosty, ale budu rád, když alespoň bodík zůstane doma. 
Jak to vidíš ty? A nezapomenu se zeptat na tvůj tip na výsledek zápasu. 
Průměrná návštěva u vás je asi 100 diváků na zápas. Doufám
dalších 100 od nás a okolí a že předvedeme hezký fotbal. Ještě Mílo 
objednej rozumné počasí a za výsledek 2:3 budu spokojený! Doufám, že 

bude brácha fandit mně   Jinak stále sleduji dění 
v Áčku a věřím, že když budou kluci takhle makat a vozit body i z venčí, tak 
návrat do B třídy je za dveřmi. 

dorost včera v Bílé Třemešné zklamala koncovka
Dvůr Králové/Bílá Třemešná : Libáň/Kopidlno 2 : 

Beneš Jaroslav, Srb Daniel, Čáp Jan, Vorel Martin, Sekyra Jakub
Adam, Kulhánek Bohdan, Grosu Alexandru, Skořepa Filip, Tu Hai Chau, Klaban Lukáš

Hned od začátku jsme domácí dostali pod tlak a vytvořili si několik 
 kdy Nasikovský rozehrával asi z 20 m PVK na přední tyč a 

brankář domácích se štěstím vytáhl míč na tyč a roh. Hrálo se na mokrém
, ale přesto jsme si vytvořili hodně slibných brankových šancí

32´ nás soupeř potrestal po naší  chybné kombinaci na 
1 : 0. Do konce poločasu jsme byli lepším týmem, což uznali i místní 

fandové, ale naše tutovky jsme zahodili. …. V druhé polovině se od začátku hrálo
ale bohužel přesnost a zakončení nás trápilo dál. Ve 48´ jsme 

opět chybovali a  Daniel Srb musel zasahovat ve vápně a byla z

17.9.2016 Jičíněves : 
(P. Komárek, J. Zikmund) pk 2:1 (proměnil Havránek, nedal 

Kopidlno B : Jičíněves 6:0 (P.Zedek, Pavel 
, 6.3.2016 Zimní pohár 

(J.Zikmund, Josef Kraus), 31.10.2015 Jičíněves : 
Jičíněves : Kopidlno B 1:2 (Petr Klaban 2) 

Kubo, novou sezónu jste rozjeli velmi dobře, jedete na vítězné vlně, zatím bez ztráty bodu, 5 

. Příčin je hodně. Posily dobře zapadly, 
eme dobře a možná, že se kvalita 

Tipujeme ofenzivní fotbal. 
pro mě i ostatní bývalé hráče 

Očekávat tudíž můžete jen to nejlepší. 
Diváci budou určitě sledovat kopidlenské odchovance ve vašich dresech, včetně tebe. Jak to 

motivace a větší náboj. 
Hraju přece proti klukům, se kterými jsem fotbalově vyrůstal a prožil 

Útočníci jsou rychlíci, takže je to naše přednost. My ostatní se jim snažíme 

Od sousedského derby očekáváme slušnou diváckou kulisu, včetně atraktivního fotbalu. 
Přiznám, že za favorita utkání pasuji hosty, ale budu rád, když alespoň bodík zůstane doma. 

oufám, že dorazí 
dalších 100 od nás a okolí a že předvedeme hezký fotbal. Ještě Mílo 
objednej rozumné počasí a za výsledek 2:3 budu spokojený! Doufám, že 

Jinak stále sleduji dění 
v Áčku a věřím, že když budou kluci takhle makat a vozit body i z venčí, tak 

Bílé Třemešné zklamala koncovka 
2 : 0 (1:0) 

Beneš Jaroslav, Srb Daniel, Čáp Jan, Vorel Martin, Sekyra Jakub ©, Nasikovský 
Adam, Kulhánek Bohdan, Grosu Alexandru, Skořepa Filip, Tu Hai Chau, Klaban Lukáš 

vytvořili si několik 
m PVK na přední tyč a 

na tyč a roh. Hrálo se na mokrém, těžkém 
bných brankových šancí, bohužel bez 

po naší  chybné kombinaci na 
jsme byli lepším týmem, což uznali i místní 

druhé polovině se od začátku hrálo více 
ale bohužel přesnost a zakončení nás trápilo dál. Ve 48´ jsme 

l zasahovat ve vápně a byla z toho desítka pro 



domácí, 2 : 0. Dále jsme soupeře tlačili, ale chybělo nám fotbalové štěstí a navíc nám 
nepřál ani hlavní rozhodčí. Moc tomu nedal ani pomezní domácích, který v druhé půli 
mával jak na nádraží u posunu (nádražáci prominou) a měl i s fanoušky srandu 
z toho, že mu to hlavní rozhodčí žere. Posledních 20 minut to vypadalo na hřišti jako 
na jarmarku, samé povídání a nadávky ze všech stran. Domácí pak již do konce 
utkání ubránili výsledek 2:0.“ 

žáci v pátek 22.9. od 17 hodin na libáňském hřišti 
Libáň : Kopidlno 2 : 2 (2:1) (pk 3:4) 

Sestava: Lukáš Nemčanský - 
Patrik Krejčík ©, Alex Krištof, 
Jarda Machačný, Ondra 
Rozsypal, Lukáš Kóre, Vojta 
Bernard, Fanda Vlček 
Branky: Ondra Rozsypal, 
Patrik Krejčík  
Pavel Rozsypal: „Derby s Libání 
jsme vyhráli s výsledným skóre 
3:2 po penaltách. Celková 
sestava byla pouze 8 hráčů, ale 
kluci hráli, co jim síly stačily. 
Prvotně jsme vedli 1:0 a i přes 
to, že Libáň vyrovnala, dokonce 
i vedla, jsme 4 minuty před 
koncem vyrovnali na 2:2. Šance 
na výhru ale byly. Za skvěle 
kopané penalty bych kluky rád 
pochválil.“            (penalty – 
Jarda Machačný trefil tyč, 
rozhodující pk Vojta Bernard) 
 

včera v Milíčevsi odehrála svůj turnaj vítězně starší přípravka 
Kopidlno : Milíčeves 5:3 Branky: A. Zikmund 2, J. Šádek 2, F. Rozsypal 
Kopidlno : Lužany  6:2 Branky: Tadeáš Sedláček 2, Daniel Kořínek 2,  

Antonín Zikmund, Filip Rozsypal 

dnes dopoledne ml. přípravka slavila úspěch na domácím hřišti 
Sestava: Štěpán Skrbek, Filip Rozsypal, Šimon Skrbek, Matyáš Syřiště, David Slavík, 
Samuel Vích, Samuel Zlatník 
Kopidlno : Hořice  5:1 Filip Rozsypal 5 
Kopidlno : N+S Paka B 4:1 Filip Rozsypal 3, Samuel Zlatník 
Kopidlno : N+S Paka A 4:4 Filip Rozsypal 2, Šimon Skrbek, Matyáš Syřiště 

Josef Syřiště: „Naši nejmladší borci se začínají sehrávat. Proti minulému týdnu to byl 
obrat o sto procent. Začali bojovat, nahrávat si a tvořit si šance. První dva 
zápasy jsme soupeře přehrávali a oba jsme zaslouženě vyhráli. Poslední zápas proti 
Nové Pace A byl hodně vyrovnaný, se šancemi na obou stranách. Nakonec zápas 
skončil remízou.“ 
 



mladší přípravka FK Kopidlno 
 
 
 
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 

zleva Šimon Skrbek, otec Skrbek, Štěpán Skrbek, Matyáš Syřiště, David Slavík, 
Samuel Zlatník, otec Josef Syřiště, Samuel Vích, Filip Rozsypal 

 
žákovský tým pod vedením dua Vlček - Rozsypal dnes podnikl výlet 

do Nové Vsi nad Popelkou 
Lukáš Nemčanský, Dominik Berko, Alex Krištof, Jaroslav Machačný, Patrik Krejčík ©, Vojta 
Bernard, Ondra Rozsypal, Fanda Vlček, Lukáš Kóre, Jan Lambert, Jiří Šádek 
Kopidlno : Milíčeves 4:3 (1:2) Branky: Berko 2, Machačný, Bernard 
Kopidlno : Nová Ves B 1:3 (3:0) Branky: Krejčík 
František Vlček: „Zápas se hrál na velmi těžkém terénu, který více vyhovoval soupeři. 
Mužstvo Miličevse nás předčilo v důrazu a bojovnosti. V druhém poločase jsme přidali 
na důrazu my a zápas jsme dokázali otočit. … V druhém utkání jsme byli herně lepší, 
ale soupeř nás trestal za školácké chyby. V druhém poločase jsme si vytvořili několik 
brankových příležitostí, ale podařilo se nám jen snížit na 3:1.“ 

ostatní výsledky 
včerejší utkání OPM Hořice B : Železnice B 8:0 (3:0) 23 diváků, Lužany : 
Dětenice 2:3 (1:2) 65 diváků, 1.A třída - Nový HK : Kobylice 6:0, Sobotka : B. 
Třemešná 2:1, Úpice : Hostinné 6:1, 1.B třída – Kocbeře : Nová Paka A 0:0 (pk 
5:4), Nemyčeves : Rudník 1:3, D. Kalná : Nepolisy 0:3, Dvůr Kr. : Lokomotiva HK 6:2 

Program příštího týdne 

pondělí       25.9.  17.30 nereliga Chomutice : Kopidlno 
sobota         30.9.  10.00 st. přípravka v Robousích (Chomutice, Robousy) 

        13.00 Libáň/Kopidlno : Dobruška/Opočno (dorost) 
        16.30 Češov : Kopidlno B  

neděle         1.10.  09.30 žáci ve Valdicích (Valdice, Sobotka) 
                  10.20 ml. přípravka v Hořicích (Robousy, Hořice) 
                   16.30 Kopidlno A : Žlunice 
 

                                                               -mh- 


